2º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO Nº 1071/2022 AO
CONTRATO Nº 7284-NSL, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO
DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH E A AUTO POSTO
WALTER SANTOS LTDA.

__________________________________________________________________________________

1

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0005-67, situado à Av. Fuad Rassi

Esquina com rua 02, nº 541, quadra 11 lote 11/12 sala 13, setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP.: 74.653-100,

representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, portador do

documento de identidade nº 0716630613 SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o nº 821.110.735-04, residente

e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado Contratante, e a empresa Auto Posto Walter Santos

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 05.258.846/0001-40, com sede à R

210, nº 14, Qd. 75, LT 02-E, Setor Coimbra, CEP: 74.535-280, Goiânia/GO, representado neste ato pelo seu

sócio, doravante denominado Contratado, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato nº

7284-NSL, celebrado em 23/08/2021, conforme Ofício/MNSL 084/2022, mediante as cláusulas e condições

a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO

Pelo presente instrumento, altera-se o contrato em epígrafe, referente à prestação do serviço de

fornecimento de combustível, para assistir ao Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes

– MNSL, para incluir a lista de veículos autorizados para abastecimento, a partir de 01 de novembro de

2022, conforme a tabela a seguir:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia/GO, 01 de novembro de 2022.

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

Contratante

_________________________________

Auto Posto Walter Santos LTDA

Contratada

Item Marca/modelo Veículo/Gerador Placa Combustível

1 WOLKSWAGEN SAVEIRO KDM2084 GASOLINA

2 RENAULT LOGAN NLG0261 GASOLINA

3 MERCEDEZ BENZ GREENCAR AMB 08 LMN0686 DIESEL S10

4

GERADOR CRAMACO MOTOR MWM

6.10 TCA- MODELO G2R SÉRIE Nº

528990-180KVA QUADRO

/ DIESELS10

Este documento foi assinado digitalmente por Joel Sobral De Andrade e Luisa Moura Gomes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código 17C1-71A4-E404-0004.

E
s
te

 d
o

c
u

m
e

n
to

 f
o

i
a

s
s
in

a
d

o
 d

ig
it
a

lm
e

n
te

 p
o

r
J
o

e
l
S

o
b

ra
l
D

e
 A

n
d

ra
d

e
 e

 L
u

is
a

 M
o

u
ra

 G
o

m
e

s
.

P
a

ra
 v

e
ri
fi
c
a

r
a

s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
 v

á
 a

o
 s

it
e

 h
tt
p

s
:/
/v

e
rt

s
ig

n
.p

o
rt

a
ld

e
a

s
s
in

a
tu

ra
s
.c

o
m

.b
r

e
 u

ti
liz

e
 o

 c
ó

d
ig

o
 1

7
C

1
-7

1
A

4
-E

4
0

4
-0

0
0

4
.

JOSE CARLOS

MARQUES SOUZA

REIS:44145675134

Assinado de forma digital

por JOSE CARLOS MARQUES

SOUZA REIS:44145675134

Dados: 2023.02.13 11:04:50

-03'00'

Por Susana às 14:31, 23/2/2023

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal Vertsign. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/17C1-71A4-E404-0004 ou

vá até o site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 17C1-71A4-E404-0004

Hash do Documento

66724BAE3B794F8AA3A8B1BCF06385B3A1C923C8614C7B3001949B58DBD0729D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 23/02/2023 é(são) :

Joel Sobral De Andrade (Signatário - INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO IGH) - ***.110.735-**  em 23/02/2023 10:43 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital

Luisa Moura Gomes (Testemunha - INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO IGH) - ***.941.665-**  em 23/02/2023 10:36 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital